1

ỦY BAN NHÂN DÂN           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TỈNH VĨNH LONG                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:  08/GM-UBND                         Vĩnh Long, ngày  10  tháng  01  năm 2023

     GIẤY MỜI

Viếng nghĩa trang liệt sĩ tỉnh nhân kỷ niệm 93 năm Ngày thành lập Đảng

Cộng sản Việt Nam (03/02/1930 - 03/02/2023), mừng Xuân Quý Mão 2023

Căn cứ Kế hoạch số 150-KH/TU, ngày 20/12/2022 của Tỉnh ủy Vĩnh

Long tổ chức họp mặt mừng Đảng, mừng Xuân Quý Mão 2023;

Căn cứ Quyết định số 2157/QĐ-UBND, ngày 19/8/2020 của UBND tỉnh

ban hành Quy định tổ chức lễ viếng nghĩa trang liệt sĩ tỉnh Vĩnh Long;

Nhân dịp kỷ niệm 93 năm Ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam

(03/02/1930 - 03/02/2023), mừng Xuân Quý Mão 2023, Ủy ban nhân dân tỉnh tổ

chức lễ viếng nghĩa trang liệt sĩ tỉnh.

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh trân trọng kính mời: Lãnh đạo UBND

Thành phố Vĩnh Long tham dự Lễ viếng và cử 1/3 số cán bộ, công chức, viên

chức và người lao động của đơn vị tham dự.

 - Thời gian: 06 giờ 30 phút, ngày 11/01/2023 (Thứ Tư, nhằm 20/12 âm

lịch).

 - Địa điểm: Nghĩa trang liệt sĩ tỉnh.

 Các đại biểu tham dự lễ viếng mặc trang phục nghiêm chỉnh, trang trọng

và phù hợp.

Trân trọng kính mời quý đại biểu đến tham dự lễ viếng nghĩa trang liệt sĩ

tỉnh./.

Nơi nhận:
- PVP UBNDT phụ trách VX;

- Như thành phần tham dự;

- Phòng VH-XH;

- Lưu: VT, 3.01.02.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2023-01-10T13:42:14+0700